
Sambori SXH-G

џ ЖК-дисплей отображает в режиме реального времени заданную температуру и фактичес-
кие значения температуры, скорость вентилятора и рабочее состояние;

џ Сенсорные кнопки с подсветкой;
џ Система управления может автоматически компенсировать значение параметров 

управления в соответствии с изменением среды;
џ В зависимости от образца в камере, можно регулировать скорость воздухообмена с 

помощью регулируемой электрической заслонки;
џ Функция резервирования обратного отсчета времени, составляет диапазон резервирова-

ния от 0 до 9999 минут;
џ Принудительная циркуляция воздуха с помощью 6-скоростной воздушной турбины;
џ Двойная сигнализация перегрева для обеспечения безопасной работы оборудования без 

присмотра:
џ Датчик температуры,
џ Независимый переключатель контроля температуры;

џ Съемные фильтры приточного и вытяжного воздуха;
џ Камерная технология предварительного нагрева;
џ Дверь с эргономичной ручкой обладает хорошей герметизирующей способностью;
џ Стальной корпус со статическим напылением;
џ Внутренняя камера выполнена из нержавеющей стали, все прямые углы скруглены;
џ Регулируемые легкосъемные полки с возможностью произвольного позиционирования;
џ Интерфейс RS-485.
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13. Стерилизаторы суховоздушные

Модель

Артикул

Объем

Диапазон температур

Дискретность температуры

Колебание температуры

Однородность температуры при 105°C

Однородность температуры при 170°C

Однородность температуры при 250°C

Скорость нагрева до 150°C

Мощность

Напряжение питания

Таймер

Диапазон резервирования 

Внутренние размеры Ш×Г×В

Размеры корпуса Ш×Г×В

Количество полок (станд./макс.)

Нагрузка на полку

SXH-280G

SB15040072

SXH-450G

SB15040073

64 л

от Т комн.+5~300 °C

0,1 °C

±0,3 °C

±1 °C

±3 °C

±5 °C

> 6 °C/мин

1550 Вт

220±10, 50/60

0~9999 мин или ч

0~9999 мин

410×350×450 мм

555×566×722 мм

2 / 5

25 кг

284 л

от Т комн.+5~300 °C

0,1 °C

±0,5 °C

±1 °C

±3 °C

±5 °C

> 6 °C/мин

2750 Вт

220±10, 50/60

0~9999 мин или ч

0~9999 мин

720×530×745  мм

865×746×1017 мм

3 / 9

25 кг

452 л

от Т комн.+5~300 °C

0,1 °C

±0,5 °C

±1 °C

±3 °C

±5 °C

> 6 °C/мин

3500 Вт

220±10, 50/60

0~9999 мин или ч

0~9999 мин

600×580×1300  мм

774×845×1704 мм

4 / 13

25 кг

SXH-65G

SB15040069

129 л

от Т комн.+5~300 °C

0,1 °C

±0,3 °C

±1 °C

±3 °C

±5 °C

> 6 °C/мин

2150 Вт

220±10, 50/60

0~9999 мин или ч

0~9999 мин

570×400×570 мм

715×616×842 мм

2 / 7

25 кг

210 л

от Т комн.+5~300 °C

0,1 °C

±0,5 °C

±1 °C

±3 °C

±5 °C

> 6 °C/мин

2750 Вт

220±10, 50/60

0~9999 мин или ч

0~9999 мин

630×530×630  мм

775×746×902 мм

3 / 7

25 кг

SXH-130G

SB15040070

SXH-210G

SB15040071


